
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.57.2025 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wykreślenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Dobrzyca 
--------- 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami  (Dz.U. z 2024 r. poz. 1292) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Dobrzyca w załączniku 
nr 1 do Zarządzenia nr SG.0050.27.2013 Wójta Gminy Dobrzyca z dnia 3 lipca 2013 r. 
zmienionej zarządzeniami nr SG.0050.32.2013 Wójta Gminy Dobrzyca z dnia 20 sierpnia 
2013r., nr SG.0050.29.2014 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 czerwca 2014r., nr 
SG.0050.25.2016 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 27 czerwca 2016 r., oraz nr 
SG.0050.18.2017 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 28 marca 2017 r. Burmistrza Gminy 
Dobrzyca z dnia 28 marca 2017 r., nr SG.0050.17.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 
30.04.2021r., nr SG.0050.32.2022 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 22.06.2022 r. oraz nr 
SG.0050.6.2025 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 27.01.2025r.  poprzez wykreślenie z niej 
budynku mieszkalnego w Dobrzycy, (dz. nr 286) – karta adresowa Gminnej Ewidencji 
Zabytków, pozycja GEZ nr 82. 

§ 2. Kartę ewidencyjną nieruchomości, która przestała być zabytkiem wyłącza się 
z Gminnej Ewidencji Zabytków i przechowuje się w archiwum Urzędu Miejskiego Gminy 
Dobrzyca. 

§ 3. Wykreślenie spowodowane jest dokonaniem przez Burmistrza Gminy Dobrzyca 
indywidualnej oceny wartości zabytkowej obiektu, uznającej iż nie posiada on istotnego 
znaczenia zabytkowego w skali lokalnej gminy Dobrzyca. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dobrzyca. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB9EE319-E147-455A-BA87-FBD5C0A74084. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR SG.0050.57.2025 BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA z dnia 14 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


